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T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio
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RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO | INDENNITA DI
NE DI COMPARTO
RISULTATO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA

PROGETTAZI

ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

242

34.692

18.675 0

18.191

625

72.425

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

201

12.462

12.663

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

1.138

125.838

39.032 0

2.046

11.333

179.387

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

599

48.771

35.686 0

103

119

85.278




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

35

120

155

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

1.695

17.458

5.388

4.902

7.035

2.075

5.001

3.625

1.108

48.287

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

539

1.583

229

300

2.577

366

3.714

9.308

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

2.975

2222

39.187

8.093

8.919

1.163

6.049

4.800

10.026

7.564

3.093

7.310

101.401

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

994

3.100

298

4.108

2.600

1.824

1.915

14.839

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

952

9.139

2.468

3.064

332

2.871

3.457

4.108

26.391

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

190

623

859

517

2.189

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

509

1.723

327

1.986

2.616

1.023

8.184

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

5.078

5.554

17.218

14.560

2.575

35.753

839

255

24.671

106.503

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

2.054

1.111

7.594

2.949

1.311

11.074

9.530

35.623

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

1.978

7.712

2.826

10.449

645

3.580

2.805

29.995




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA

PROGETTAZI

ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

16.131

42.593

78.451

51.351

18.858

87.164

1.200

135.430

32.821

463.999

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

6.789

7.657

41.772

22.335

14.608

14.560

298

56.731

212

3.723

168.685

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.993

7513

7.035

3.864

866

300

13.284

2,973

37.828

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

4.260

6.622

10.458

15.461

17.586

1.362

33.378

13.852

102.979

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

6.645

12.504

8.000

24.343

32.422

367

52.833

264

19.297

156.786

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

447

1.406

360

1.956

166

1.687

6.022

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

813

2.643

998

4.203

314

944

9.915

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

1.004

3.283

1.384

3.945

452

3.074

13.142

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

477

1.526

998

2.962

187

2.288

8.438

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.128

3.689

2.328

8.483

516

87

16.231




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

659

2.143

829

3.207

6.838

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

69

245

32

558

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

1.323

4.498

4511

6.163

3.259

19.754

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

2.153

7.286

18.903

4.608

16.956

109

1.017

110

51.142

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

1.609

5.632

3.622

11.996

790

357

24.006

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

1.138

3.833

14.925

1.838

6.697

887

331

29.649

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

132

389

464

65

1.050

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE [RETRIBUZIO [RETRIBUZIO |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' COMPENSI COMPENSO | FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI ARRETRATI | ALTRE STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |NE DI NE DI COMPARTO | ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI E A.P. PER ANNI SPESE RIO

CONTRATTU POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. RESPONSAB. | A' PROGETTAZI | SEGRETERIA PERSONALE | COMPENSI PRECEDENTI | ACCESSORIE

ALE TER, D.LGS. |BORAZIONE |DISAGI COMUNALE ONE EX CONV.- COMANDATO | RISULTATO/P ED

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC /DISTACCATO | RODUTTIVITA INDENNITA'
GENERALE MERLONI [e] PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 65.949 78.263 146.194 275.085 109.342 213.623 68.457 23.361 198.520 0 22.569 446.899 12.641 18.191 11.333 0 0 0 18.236 140.987 1.849.650




