Anno 2014 Tipologia Istituzione C - COMUNI

Istituzione 5955 - RICCIONE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 31/07/2015 09:27:20

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMANDATO	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
0D0102- SEGRETARIO A	242	0	0	34.692	18.675	0	0	0	0	0	0	0	0	18.191	0	0	0	0	625	0	72.425
0D0103- SEGRETARIO B																					O
0D0485- SEGRETARIO C																					0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL	201	0	0	0	0	0	0	12.462	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12.663
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO	1.138	0	0	125.838	39.032	0	0	0	0	0	0	2.046	0	0	11.333	0	0	0	0	0	179.387
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL	599	0	0	48.771	35.686	0	0	0	0	0	0	0	103	0	0	0	0	0	119	0	85.278

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ART. 42,	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL	35	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	1.695	0	0	17.458	5.388	4.902	0	7.035	0	0	2.075	5.001	0	0	0	0	0	0	3.625	1.108	48.287
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	539	0	0	0	0	1.583	0	0	229	0	300	2.577	0	0	0	0	0	0	366	3.714	9.308
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	2.975	2.222	0	39.187	8.093	8.919	1.163	0	6.049	0	4.800	10.026	7.564	0	0	0	0	0	3.093	7.310	101.401
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	994	0	0	0	0	3.100	0	0	0	0	298	4.108	2.600	0	0	0	0	0	1.824	1.915	14.839
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3	952	0	0	9.139	2.468	3.064	0	0	332	0	2.871	3.457	0	0	0	0	0	0	0	4.108	26.391
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1	190	0	0	0	0	623	0	0	0	0	0	859	517	0	0	0	0	0	0	0	2.189
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	509	0	0	0	0	1.723	0	0	327	0	1.986	2.616	0	0	0	0	0	0	0	1.023	8.184
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	5.078	5.554	0	0	0	17.218	0	0	14.560	0	2.575	35.753	839	0	0	0	0	0	255	24.671	106.503
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	2.054	1.111	0	0	0	7.594	0	0	2.949	0	1.311	11.074	0	0	0	0	0	0	0	9.530	35.623
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	1.978	0	0	0	0	7.712	0	0	0	0	2.826	10.449	645	0	0	0	0	0	3.580	2.805	29.995

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ART. 42, COMMA 5-	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	16.131	42.593	78.451	0	0	51.351	18.858	0	87.164	0	1.200	135.430	0	0	0	0	0	0	0	32.821	463.999
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	6.789	7.657	41.772	0	0	22.335	14.608	0	14.560	0	298	56.731	0	0	0	0	0	0	212	3.723	168.685
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	1.993	0	7.513	0	0	7.035	0	3.864	866	0	300	13.284	0	0	0	0	0	0	0	2.973	37.828
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	4.260	6.622	10.458	0	0	15.461	0	0	17.586	0	1.362	33.378	0	0	0	0	0	0	0	13.852	102.979
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	6.645	12.504	8.000	0	0	24.343	0	0	32.422	0	367	52.833	264	0	0	0	0	0	111	19.297	156.786
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	447	0	0	0	0	1.406	0	0	360	0	0	1.956	0	0	0	0	0	0	166	1.687	6.022
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																					0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	813	0	0	0	0	2.643	0	0	998	0	0	4.203	0	0	0	0	0	0	314	944	9.915
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1	1.004	0	0	0	0	3.283	0	0	1.384	0	0	3.945	0	0	0	0	0	0	452	3.074	13.142
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	477	0	0	0	0	1.526	0	0	998	0	0	2.962	0	0	0	0	0	0	187	2.288	8.438
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	1.128	0	0	0	0	3.689	0	0	2.328	0	0	8.483	0	0	0	0	0	0	516	87	16.231

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P RODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	659	0	0	0	0	2.143	0	0	829	0	0	3.207	0	0	0	0	0	0	0	0	6.838
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	69	0	0	0	0	212	0	0	0	0	0	245	0	0	0	0	0	0	32	0	558
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	1.323	0	0	0	0	4.498	0	0	4.511	0	0	6.163	0	0	0	0	0	0	0	3.259	19.754
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	2.153	0	0	0	0	7.286	18.903	0	4.608	0	0	16.956	109	0	0	0	0	0	1.017	110	51.142
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	1.609	0	0	0	0	5.632	0	0	3.622	0	0	11.996	0	0	0	0	0	0	790	357	24.006
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	1.138	0	0	0	0	3.833	14.925	0	1.838	0	0	6.697	0	0	0	0	0	0	887	331	29.649
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5	132	0	0	0	0	389	0	0	0	0	0	464	0	0	0	0	0	0	65	0	1.050
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																					0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																					0
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																					0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																					0

		IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	NE DI			ART. 42, COMMA 5-			AGGIUNTIVO		PRODUTTIVIT A'	ALLA PROGETTAZI ONE EX		AVVOCATI	PERSONALE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P	ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
000061- CONTRATTIS TI																					0
000096- COLLABORAT ORE A T.D. ART. 90 TUEL																					0
Totale	65.949	78.263	146.194	275.085	109.342	213.623	68.457	23.361	198.520	0	22.569	446.899	12.641	18.191	11.333	0	0	0	18.236	140.987	1.849.650